別記様式第５号（第８条関係）

年　　　月　　　日

富加町長　様

住所
事業所名
代表者名

富加町創業支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　年　　　月　　　日付富加町指令産第　　　号で交付決定のあった標記の補助金について、補助事業が完了したので、富加町創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり報告します。
記

１　補助対象事業　　店舗開設支援事業・店舗改修支援事業　（いずれかに○）

[bookmark: _GoBack]２　事業経費内容
	区分
	金額

	補助対象経費実績額

円

	補助金交付決定額

円

（千円未満切り捨て）

３　添付書類

共通
　(1)　創業の確認できるもの（ホームページや看板、チラシ等）
(2)　事業実施写真及び事業経費の領収書の写し
　(3)　許認可等の取得が必要な事業の場合は、許認可証の写し
(4)　その他町長の必要と認めるもの

個人
(1) 開業届出書の写し（年度を超えて実施する事業は、次年度の報告書に添付すること）

法人
　(1)　登記事項証明書